

Goldröckchen:**Pralinen:****Zutaten:**

Zucker, RAHM, Kakaomasse, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, Triglyceride, Invertzuckersirup, **STÄRKE**, Rohrzucker, Zitrone und Minze Aroma, Emulgator: **SOJALECITHINE**, natürlicher Vanilleextrakt. Kann Spuren von **MILCH** und **NÜSSEN** enthalten., Kokos, Ananas, Oberskaramell, Maracuja und Orangenextrakte Saccharose

Zu 100% aus nachhaltig angebauten Kakao hergestellt.

Ergänzende Hinweise zu Allergenen:

Enthält: Sojabohnen (Lecithine E322), Milch (Rahm, Vollmilchpulver), Schalenfrüchte (Mandeln, Mandeln bitter), glutenhaltige Getreide (Stärke)

Nährwerte (pro 100,00 g)

Energie	1913 kJ/ 448 kcal
Fett	30,00 g
- davon gesättigte Fettsäuren	14,00 g
Kohlenhydrate	34,00 g
- davon Zucker	31,00 g
Eiweiß	6,20 g
Salz	0,10 g